Que el Pliego de Bases y Condiciones Generales para Obras Públicas menores fue aprobado por el Decreto
N° 481/GCABA/11 y su modificatorio;

Que el plazo para la realización de la citada obra se ha establecido en un total de sesenta (60) días corridos
a contar desde la firma del Acta de Inicio y el presupuesto oficial asciende a la suma de PESOS TRES
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL CON 00/100 ($ 3.690.000,00.-);

Que obra la pertinente solicitud de gastos emitida a través del Sistema Integrado de Gestión y
Administración Financiera (S.I.G.A.F.) con afectación presupuestaria a los ejercicios correspondientes;

Que la Agencia de Protección Ambiental, la Dirección General de Redeterminación de Precios y la

[...]

régimen establecido en la Ley Nacional de Obras Públicas N° 13.064.

Artículo 3º.- Invítase a las empresas “ODATEM S.R.L.”; “ELECT URBANA S.A.”; “MAXARQ S.R.L.”;
“SCALA 3” y “INGEAR S.R.L.”

Artículo 4º.- Establécese que el presupuesto oficial de la Obra asciende a la suma de PESOS TRES
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL CON 00/100 ($ 3.690.000,00.-).

Artículo 5º.- Los Pliegos de Bases y Condiciones Generales y Particulares y de Especificaciones Técnicas
serán gratuitos y podrán ser obtenidos y consultados por los interesados en el sitio web del Gobierno de la
Ciudad Autónoma de Buenos Aires